令和元年１０月７日

保護者 各位

北海道鵡川高等学校ＰＴＡ会長  田 浦   悟

                          北 海 道 鵡 川 高 等 学 校 長   山 﨑 恒 平

   令和元年度ＰＴＡ懇親会について（御案内）

仲秋の候 保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本会の活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、苫小牧地区から通学する生徒も増え、今後のＰＴＡ活動をより円滑に進めるために、むかわ

町在住の保護者の皆様はもちろんのこと、その他の地域に在住の保護者の皆様とも、広く交流を深めたいと考え

ております。

つきましては、標記懇親会を次のとおり開催いたしますので、参加を希望される方は参加申込書に必要事項を

御記入の上、１０月２５日（金）までに担任へ提出くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日  時  令和元年１１月８日（金）  １９：００～

 ２ 場  所  金剛園ろまん亭 （苫小牧市沼ノ端中央３丁目８-１４）

                  ℡ ０１４４－５１－２９２９

 ３ 参 加 費  男性      ２，５００円

女性      ２，０００円

小学生     １，０００円

幼児（４歳以上）  ５００円

（２時間食べ飲み放題）

          ※参加費は当日徴収いたします。

 ４ そ の 他  （１）当日は現地集合、現地解散となります。

（２）御不明な点がございましたら、本校ＰＴＡ担当 堺 までお問い合わせくださいます

ようお願いいたします。

北海道鵡川高等学校 電話番号 ０１４５－４２－３３９４

令和元年度ＰＴＡ懇親会参加申込書

参加者氏名

  年   組 生徒氏名

きりとり線